
 
 
 

Návod k používání zdroje B-UW-LiON 7,8 

Návod k používání zdroje B-UW-LiON 7,8 SM 

 
 

Zdrojem energie je akumulátor LiON 11,1V 7,8 Ah. Nabíjí se přes konektor, kde středový kontakt je 

připojen na + pól. 

Pro nabíjení použijte nabíječku dodávanou se zdrojem. 

Akumulátor je chráněn proti zkratu vratnou pojistkou. 

Před spojením svítilny s akuboxem potřete konektor kabelu lehce silikonovou vazelínou (obrázek). 

Po připojení světla nezapomeňte dotáhnout matici vodotěsného konektoru.  

Při rozpojování konektorů hned po potápění dbejte, aby zdroj byly ve vodorovné poloze, aby případná voda 

neskapala do konektoru. Při přepravě a pokud svítilnu nepoužíváte, odpojte konektor hlavy. 

Akumulátor skladujte v nabitém stavu v pokojové teplotě. Pokud akumulátor delší dobu nepoužíváte, tak jej 

nabijte cca jednou za dva měsíce. 

Zdroj není vodotěsný pokud není zasunutý konektor na kabelu svítilny do konektoru zdroje!  

Akumulátor nesmí být vybit na nulovou hodnotu. 

K upevnění zdroje na bederní pás slouží držák DZ-2 nebo na zádový nosič DZ-3(nejsou součástí zdroje). 

Pouzdro akumulátorů je vyrobeno z nerezové trubky. 

Data: 

max. hloubka…………………………………120 m 

rozměry ………………………………………pr.45/240mm 

hmotnost na suchu /pod vodou……..…….…..0,9 /0,5 kg 

doba svícení: H-PL3……….……….…..…….450 min 

 

POTŘÍT VAZELÍNOU

 
 

Miroslav Lukáš -  LOLA    Holická 31/546, 772 00  Olomouc   � +420 585223826  E-mail: lola@iol.cz       www.lola.cz 
 


